
Pánská bunda AUTHORITY-CJ_BOMBER_camel

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 760832 8585055726690 3+
M 760833 8585055726591 3+
L 760834 8585055726232 3+
XL 760835 8585055726249 3+
XXL 760836 8585055726256 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Authority. Pánská bunda s prošíváním upoutá dvoubarevným provedením černé a žluté. Zimní
bunda má hřejivou výplň a vysoký límec, který lze zapnout až ke krku. Ochrání před nepříjemným větrem a
chladem. Bunda bez kapuce má všestranné využití a můžete ji nosit do města, do práce nebo ven s kamarády.

Městská bunda pro pány má zapínání na zip. Podél celého zipu je ochranná léga se zapínáním na patentky, které
dodatečně chrání před proniknutím větru a chladu. Manžety jsou staženy gumičkou, takže se přizpůsobí zápěstem a
nepropustí chlad. Větrovka má dvě postranní kapsy se zapínáním na patentky.

Detail produktu:

dvoubarevné provedení
prošívání
vysoký límec
zip doplněný o ochrannou légu
manžety stažené gumičkou
dvě postranní kapsy
všestranné využití

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


